[image: image1.emf]
衢市医科教便函（2015）1110
关于举办衢州市继续教育项目

《肿瘤患者姑息护理新进展》学习班的通知
为进一步完善规范评估和治疗肿瘤患者生理、心理、精神问题（包括疼痛），缓解其痛苦与不适，提高肿瘤患者患病存活期间的生活质量，并且帮助患者及其家人接受疾病、正确面对死亡。衢州市人民医院将于2015年11月10-12日举办衢州市继续教育项目《肿瘤患者姑息护理新进展》（项目编号：2015-08-14-018），本次学习班由衢州市人民医院举办，届时将邀请全国癌痛规范化治疗委员会护理组委员、浙江省人民医院肿瘤科护士长叶美珍到会做专题讲座。此次学习结束经考试合格者，授予衢州市继续医学教育II类学分5分。具体事项通知如下：
1、 时间：2015年11月10-12日
2、 地点：衢州市柏丽大酒店3楼天地厅（衢州市柯城区紫薇中路1号）
3、 内容：肿瘤姑息护理进展、癌症失眠解读、癌痛规范化诊疗、跌倒预防管理、肿瘤患者的营养、静脉输液港应用管理、舒适护理、造口管理、压疮管理、疼痛评估、阿片类药物常见不良反应及处理。
4、 参加对象：肿瘤相关科室医护人员

5、 费用：免会务费及学分证工本费，食宿、交通费回单位报销。
6、 报名方式：
1.邮寄回执单请于11月9日前寄至：衢州市人民医院肿瘤放疗科 吕珍 收(浙江省衢州市区钟楼底2号，邮编：324000)

2.电话、电子邮件报名，联系电话：0570-3056013,15805703935电子邮件：125967192@qq.com

衢州市人民医院科教处

2015年11月5日

《肿瘤患者姑息护理新进展学习班》回执（复印有效）
	姓名
	性别
	单位名称
	职务/职称
	电话
	身份证号